
1 

 

 
 

 

 

 

Rozhodnutí č. 2DR/2017 děkana Fakulty ekonomické ZČU  

Formy výkazu o studiu a zásady vedení evidence výsledků studia  
 

 

Článek 1 

Formy výkazu o studiu 

1. V souladu s § 57 odst. 3 zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a v souladu s čl. 36 

odst. 1 platného Studijního a zkušebního řádu ZČU rozhoduji:  

a) Výkazem o studiu studentů v bakalářských a navazujících magisterských studijních 

programech s osobním číslem studenta K16B… a vyšším a K16N… a vyšším je výpis 

z IS/STAG obsahující zejména zapsané studijní předměty a výsledky kontroly studijní 

úspěšnosti nebo studijního výkonu úředně potvrzený studijním oddělením Fakulty 

ekonomické ZČU. Další nezávislou formou evidence výsledků studia těchto studentů 

je zápočtový a zkouškový katalog.  

b) Výkazem o studiu studentů, kteří zahájili studium dříve než v akademickém roce 

2016/2017 zůstává doklad o studiu (tzv. index), do něhož se zapisují studijní předměty 

a výsledky kontroly studijní úspěšnosti nebo studijního výkonu. Dalšími nezávislými 

formami evidence výsledků studia těchto studentů je evidence v IS/STAG a zápočtový 

a zkouškový katalog. 

2. V souladu s § 57 odst. 3 zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a v souladu s čl. 84 

odst. 1 platného Studijního a zkušebního řádu ZČU rozhoduji:  

a) Výkazem o studiu studentů v doktorských studijních programech s osobním číslem 

studenta K17P… a vyšším je výpis z IS/STAG obsahující zejména zapsané studijní 

předměty a výsledky kontroly studijní úspěšnosti nebo studijního výkonu úředně 

potvrzený studijním oddělením Fakulty ekonomické ZČU. Další nezávislou formou 

evidence výsledků studia těchto studentů je zápočtový a zkouškový katalog.  

b) Výkazem o studiu studentů, kteří zahájili studium dříve než v akademickém roce 

2017/2018 zůstává doklad o studiu (tzv. index), do něhož se zapisují studijní předměty 

a výsledky kontroly studijní úspěšnosti nebo studijního výkonu. Dalšími nezávislými 

formami evidence výsledků studia těchto studentů je evidence v IS/STAG a zápočtový 

a zkouškový katalog. 

 

Článek 2 

Zásady vedení evidence výsledků studia 

1. Pravidla kontroly splnění předmětů a zásady vedení evidence studijních výsledků studentů 

stanovuje Pokyn prorektora č. 8P/2009 Zásady vedení evidence studijních výsledků 

studentů.  



2 

 

2. Podle odst. 4 pokynu prorektora č. 8P/2009 je vyučující odpovědný za uložení údajů 

o zkouškách včetně neúspěšných pokusů, a údajů o udělených či neudělených zápočtech, 

včetně zápočtů před zkouškou, do IS/STAG nejpozději do 7 dnů od data zkoušky / udělení 

či neudělení zápočtu s výjimkou období, která jsou specifikována v čl. 4 výše uvedeného 

pokynu prorektora. 

3. Všichni studenti jsou dle s odst. 12 písm. a) pokynu prorektora č. 8P/2009 povinni ověřit 

si své studijní výsledky zapsané v IS/STAG vždy nejpozději do 14 dnů ode dne udělení 

zápočtu / složení zkoušky. V případě zjištění rozdílných údajů student bezodkladně 

kontaktuje sekretářku garantující katedry s žádostí o opravu nebo doplnění záznamu tak, 

aby jeho záznam o výsledku nejpozději do 21. dne ode dne udělení zápočtu / konání 

zkoušky odpovídal skutečnosti. Sekretářka katedry po obdržení žádosti studenta o opravu 

nebo doplnění záznamu postupuje podle odst. 12 písm. b) pokynu prorektora č. 8P/2009. 

 

Tímto rozhodnutím se ruší rozhodnutí č. 7DR/2016 děkana Fakulty ekonomické ZČU. 

 

 

 

      Plzeň 1. 9. 2017                                    doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

                                               děkan 


